
Dodatek č.4 smlouvy č. KS_130289A  Strana 1 z 3 

Dodatek č.4 
servisní smlouvy číslo 130289 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
B, vložka 2629 

    Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
    Zastupuje:    MUDr. Tomáš Gottvald, MHA,   
          předseda představenstva 
          Ing. František Lešundák, 
          místopředseda představenstva 

IČ:     27520536 

DIČ:      CZ27520536 
    Bankovní spojení :   ČSOB, a.s. 
    Číslo účtu :     280123725/0300 

 

Zhotovitel:  AUTOCONT a.s.  
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem     
  v Ostravě, oddíl B, vložka 11012     
  Sídlo:           Hornopolní  3322/34, Moravská Ostrava,  

          702 00 Ostrava 
    Poštovní adresa:   Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 
    Zastoupený:    Ing. Josefem Středou, na základě plné moci 
    IČ:      04308697 
        DIČ:      CZ04308697 
    Bankovní spojení:    Bankovní spojení Česká spořitelna 
    číslo účtu:     6563752/0800 
    Kontakt:      xxxxxxxxxxxxxx  
 
 (dále jen „Zhotovitel“)  jako právní nástupce společnosti   

 AutoCont CZ a.s.  
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem     
  v Ostravě, oddíl B, vložka 814     
  Sídlo:           Hornopolní  3322/34, Moravská Ostrava,  

          702 00 Ostrava 
    Poštovní adresa:   Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 
    Zastoupený:    Ing. Josefem Středou, na základě plné moci 
    IČ:      47676795 
        DIČ:      CZ47676795 

      (dále jen „AutoCont CZ“)   
 
 



Dodatek č.4 smlouvy č. KS_130289A  Strana 2 z 3 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento Dodatek č. 4 Servisní smlouvy uzavřené 
dne 14.10.2013 (dále jen „Dodatek č. 4“). 
 
V důsledku fúze společností AutoCont CZ a.s. (IČ 47676795), AutoCont Holding a.s. (IČ 
27805786), MIUS a.s. (IČ 25035983 ) a společnosti BYW Czech a.s. (IČ 04308697) se stala 
společnost AUTOCONT a.s. (IČ 04308697) právní nástupcem společností AutoCont CZ a.s., 
AutoCont Holding a.s. a MIUS a.s. Na společnost AUTOCONT a.s. tak s účinností k 1. 9. 
2018 přešlo veškeré jmění a smluvní závazky výše uvedených společností. Důvodem k fúzi 
bylo zjednodušení organizační struktury společností. 

 

2. Předmět dodatku 

2.1 Tímto dodatkem se upravují následující body smlouvy č. 130289 a změny vyplývající 

z dodatku č.1, č.2. a č.3. 

Bod 10.7. smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  

Tuto smlouvu je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran vypovědět z libovolného 

důvodu i bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba činí 2 měsíce. Výpovědní doba 

počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v kterém byla 

výpověď ze smlouvy doručena druhé straně. 

V případě vypovězení smlouvy není dotčena část služby HW a SW maintenance, která 

je garantována výrobcem zařízení a je platná do 31.8.2021. Její rozsah je uveden 

v příloze č. 1 dodatku č.4 bod J). 

Z tohoto vyplývá povinnost Objednatele doplatit dosud neuhrazenou cenu (zbývající 

část splátek) za HW a SW maintenance dle přílohy č. 1 dodatku č.4 bod J) a to 

jednorázově na základě vystavené faktury (daňového dokladu) splatného do 30 dní od 

jeho vystavení. Zhotovitel má povinnost vystavit tuto fakturu (daňový doklad) nejpozději 

do 30 dní od vypovězení této smlouvy kteroukoliv smluvní stranou. 

 

 

2.2 Tímto dodatkem se upravují následující přílohy smlouvy č. 130289: 

2.2.1 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně přílohy č. 1, přílohy č. 2, 

přílohy č. 3 a přílohy č. 4 Servisní smlouvy č. 130289.  

 

 

Nové znění příloh tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 4: 

Příloha č. 1 Přehled činností zajišťovaných v rámci smlouvy  

Příloha č.2  Způsob objednání služeb 

Příloha č. 3 Rekapitulace činností 



Dodatek č.4 smlouvy č. KS_130289A  Strana 3 z 3 

Příloha č. 4 Přehled oblastí podporovaných v rámci servisní smlouvy 

                           (určené produkty a monitorované systémy) 

 

 

V Pardubicích dne: 14. 4. 2020         Ve Smiřicích dne:  

 Za objednatele:           Za zhotovitele:  

 

 

 MUDr. Tomáš Gottvald, MHA        Ing. Josef Středa 
 předseda představenstva       ředitel regionálního obchodního centra 

                                                                              na základě plné moci 

 

 

 Ing. František Lešundák 
 místopředseda představenstva 
  



Servisní smlouva č. KS_130289 – Dodatek č. 4  

Příloha č. 1 

 

AUTOCONT - servis, Dod 4 KS - 19.3.20.docx  Strana 1 z 4 

 

Přehled činností zajišťovaných v rámci 
servisní smlouvy 

Společnost AUTOCONT a.s. (zhotovitel) poskytuje služby a podporu správy ICT pro oblasti uvedené v příloze č. 4 této 
smlouvy v rámci jednotného programu služeb. Z tohoto programu byly k plnění předmětu této smlouvy zvoleny následující 
typy služeb: 
 

Označení 
služby Název služby 

Je součástí 
smlouvy 

Je součástí 
paušálního 
poplatku 

A Help Desk – základní podpora ANO ANO 

B Telefonická podpora (Hot Line)  NE NE 

C Servisní zásah  ANO NE 

D Pravidelná údržba (profylaxe) ANO ANO 

E Hostování dohledového systému NE NE 

F Monitorování IT infrastruktury NE NE 

G Implementace software NE NE 

H Konzultační činnost NE NE 

I Školení a prezentace NE NE 

J HW a SW maintenance  ANO ANO 

 
Podrobná specifikace zvolených typů služeb je uvedena v následující tabulce. Všechny ceny za specifikované služby jsou 
uvedeny bez DPH. Cena služeb bude zdaněna DPH ve výši dle platných předpisů. Uvedené ceny obsahují veškeré vedlejší 
náklady (cestovné, ztráta času na cestě apod.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Servisní smlouva č. KS_130289 – Dodatek č. 4  

Příloha č. 1 

 

AUTOCONT - servis, Dod 4 KS - 19.3.20.docx  Strana 2 z 4 

A) Help Desk – základní podpora 

Náplní služby je evidence všech servisních požadavků objednatele, evidence veškerých služeb poskytovaných 
zhotovitelem v rámci plnění Smlouvy a poskytování informací k řešení problémů souvisejících s provozem produktů dle 
Přílohy č. 4 v rozsahu max. 4 hodiny měsíčně.  

Místem plnění služby je pracoviště zhotovitele. 

Požadavek na poskytnutí této služby může objednatel uplatnit způsobem specifikovaným v příloze č. 2:   

Služba je poskytována od 8:00 do 16:00 hodin v pracovních dnech. Reakční doba se přerušuje od 16:00 hod. do 8:00 
hod. následujícího pracovního dne. 

Paušální poplatek zahrnuje telefonickou nebo vzdálenou podporu řešení problémů. 

Smluvní cena:  

Smluvní cena tvořící součást měsíčního paušálního poplatku 4000,- Kč / měsíc  

 

 
 

C) Servisní zásah  

Předmětem služby je servisní zásah v případě, že problémový stav znemožňuje využívání určených produktů 
uvedených v Příloze č. 4 k účelu, k němuž byly pořízeny, nebo jejich provoz způsobuje vážné provozní problémy.  

 Místem plnění služby je podle povahy činností pracoviště objednatele nebo zhotovitele. 

Služba se poskytuje od 8:00 do 16:00 hodin v pracovní dny. Zhotovitel garantuje zahájení servisního zásahu 
v pracovní dny nejpozději následující pracovní den. Za ukončení služby se považuje odstranění problému nebo 
nalezení ekvivalentní alternativy. 

V ceně je zahrnut poplatek za servisní pohotovost a denní off-line kontrola funkčnosti systému (v pracovní dny). 

Servisní zásah není zahrnut v paušálním poplatku, náklady spojené se servisním zásahem budou fakturovány 
hodinovou sazbou dle skutečně odpracovaných hodin. 

Smluvní cena: 

Poplatek za servisní pohotovost v úrovni NBD 4 900 Kč / měsíc 

Smluvní cena za jednu hodinu servisního zásahu  1 250 Kč / hodina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Servisní smlouva č. KS_130289 – Dodatek č. 4  

Příloha č. 1 

 

AUTOCONT - servis, Dod 4 KS - 19.3.20.docx  Strana 3 z 4 

D) Pravidelná údržba (profylaxe) 

Předmětem služby je pravidelná profylaktická činnost a odstraňování zjištěných problémů určených produktů uvedených 
v Příloze č.4, jejichž řešení nevyžaduje servisní zásah pracovníka zhotovitele.  

Místem plnění služby je podle povahy činností pracoviště objednatele nebo zhotovitele.  

Služba je poskytována v rozsahu 60 hodin za rok (možno čerpat po min. 4 hodinách).  

Tato služba obsahuje následující činnosti: 

 Odstranění identifikovaných problémů. 

 Upgrade firmware. 

 Kontrola systémových logů 

 Optimalizace nastavení  

 Kontrola aktualizace bezpečnostních databází 

 Čtvrtletní reporting bezpečnostních hrozeb, doporučení jejich eliminace. 

 Konfigurace dle požadavků, změny konfigurace v důsledku změn systémů. 

    Zhotovitel vždy účelně využije uvedený čas dle zadaných požadavků i nad rámec profylaktických prací. 

Veškeré změny nastavení provedené v oblastech uvedených v příloze č. 4 budou provedeny s vědomím zhotovitele. 

Smluvní cena: 

Smluvní cena za službu v uvedeném rozsahu tvořící součást měsíčního paušál poplatku  6 250,- Kč / měsíc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Servisní smlouva č. KS_130289 – Dodatek č. 4  

Příloha č. 1 

 

AUTOCONT - servis, Dod 4 KS - 19.3.20.docx  Strana 4 z 4 

J) Přehled zařízení a jejich podpory – od 16.3.2020 až 31.8.2021 

Předmětem služby je HW a SW maintenance garantovaná výrobcem zařízení.  

Místem plnění služby je podle povahy činností pracoviště objednatele, zhotovitele nebo výrobce.  

Služba je poskytována v rozsahu definovaném v Přehledu zařízení níže.  

Cena je kalkulována v CZK dle kurzu EUR ČNB  25,135 Kč.  

Dojde-li ke dni uzavření této smlouvy ke změně kurzu EUR vůči CZK o více než 3 %, má dodavatel právo upravit kupní 
cenu v závislosti na vývoji tohoto kurzu. 

Měsíční poplatek je tvořen podílem součtu podpor za začleněná zařízení za dobu 18 měsíců a počtem splátek/měsíců.  

Smluvní cena: 

Smluvní cena za službu v uvedeném rozsahu tvořící součást měsíčního paušál poplatku  45 930,- Kč / měsíc 

 
 

 
 

Fortinet zařízení v Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Nemocnice/zařízení S/N Podpora

Pardubická krajská nemocnice
Fortinet - FortiMail 200D Bundle FE200D3A13000400 FortiMail 200D, 24x7 Base BDL contract RNW coterm 1 76 220             76 220            

FE200D3A12000077 FortiMail 200D, 24x7 Base BDL contract RNW coterm 1 76 220             76 220            

Fortinet - FortiGate 600C Bundle FG600C3912802978 FortiGate 600C, 8x5 Unified (UTM) Protection COTERM 0 253 610           -                  

FG600C3912803107 FortiGate 600C, 8x5 Unified (UTM) Protection COTERM 0 253 610           -                  

Fortinet - FortiAnalyzer 200D FL200D3A12000847 FortiAnalyzer 200D, 8x5 FortiCare RNW coterm 1 16 550             16 550            

Fortinet - FortiAnalyzer 300D FL300D3M14000355 FortiAnalyzer 300D, 8x5 FortiCare RNW coterm 1 57 120             57 120            

Subscription license for the FortiGuard Indicator of 

Compromise (IOC)
1 67 880             67 880            

FortiGate 30D FGT30D3X15023205 FortiGate 30D, 8x5 FortiCare RNW coterm 1 2 470                2 470              

FortiWebVM 2 CPU FVVM020000068260 FortiWeb-VM02, 24x7 Standard BDL RNW coterm 1 109 140           109 140          

Orlickoústecká nemocnice

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14800077

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814783

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

Fortinet - FortiGate 60D FGT60D4613060581 FortiGate 60D, 24x7 FortiCare RNW coterm 1 5 100                5 100              

Fortinet - FortiGate 40C FGT40C3913033274 FortiGate 40C, 24x7 FortiCare RNW coterm 1 3 390                3 390              

FortiGate 30D FGT30D3X15007136 FortiGate 30D, 8x5 FortiCare RNW coterm 1 2 470                2 470              

FortiGate 30D FGT30D3X15008165 FortiGate 30D, 8x5 FortiCare RNW coterm 1 2 470                2 470              

Litomyšlská nemocnice, a.s.

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814715

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814112

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

Svitavská nemocnice, a.s.

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814617

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814405

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

Chrudimská nemocnice, a.s.

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814512

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814615

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 
1 50 950             50 950            

CELKEM 826 630          

měsíčně (CELKEM / 18) 45 930            

od 16.3.2020 do 1.9.2021



Servisní smlouva č. KS_130289 – Dodatek č. 4  

Příloha č. 2  

 

Příloha č.2 dodatku č.4 smlouvy KS130289  Strana 1 z 1 

 

Způsob objednání služeb 

Objednávku servisních služeb provede oprávněná osoba objednatele následujícím 
způsobem: 

 
Objednání 
servisních 

služeb 

 přes webové rozhraní: xxxxxxxxxxxx  

 telefonicky: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 prostřednictvím emailu: xxxxxxxxx 

 
Oprávněné osoby 

 

Zástupci pro jednání ve věcech smluvních: 

Za objednatele: 
MUDr. Tomáš Gottvald, ředitel a předseda představenstva, 

Za zhotovitele: 
Ing. Josef Středa, ředitel regionálního centra, tel.:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zástupci pro sjednání podmínek servisního zásahu a odsouhlasení rekapitulace 
prací: 

Za objednatele: 
  

Jméno:   xxxxxxxxxxxxxx 

 Pracovní zařazení: vedoucí odboru IT infrastruktury 

 tel.:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 email:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Adresy pro doručování písemností 

Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zhotovitel: AUTOCONT a.s., Náměstí Míru 22, 503 03 Smiřice 

https://ac365servicedesk.microsoftcrmportals.com/


Servisní smlouva č. KS_130289 – Dodatek č. 4  

Příloha č. 3 

 

AUTOCONT - servis, Dod 4 KS - 19.3.20.docx  Strana 1 z 1 

Jednotka
Typ služby - viz 

příloha č.1
Počet jednotek Celkem za služby typu A

měsíc A 1 4 000,00 Kč                            

Jednotka
Typ služby - viz 

příloha č.1
Počet jednotek Celkem za služby typu C 

měsíc C 1 4 900,00 Kč                            

Jednotka
Typ služby - viz 

příloha č.1
Počet jednotek Celkem za služby typu D 

měsíc D 1 6 250,00 Kč                            

Jednotka
Typ služby - viz 

příloha č.1
Počet jednotek Celkem za služby typu J

měsíc D 1 45 930,00 Kč                          

61 080,00 Kč                        

12 827,00 Kč                        

73 907,00 Kč                        

Kalkulace ceny služby

A - Help Desk - základní podpora

D - Pravidelná údržba (profylaxe)

C - Servisní pohotovost v úrovni NBD

realizované společností AUTOCONT a.s.

 v rámci Servisní smlouvy č. KS_130289

J - HW a SW maintenance - od 16.3.2020 do 31.8.2021

Pro období od 16.3.2020  do 31.8.2021

CELKEM cena bez DPH 

DPH 21%

CELKEM cena s DPH



Servisní smlouva č. KS_130289  - Dodatek č.4           

Příloha č. 4 

 

AUTOCONT - servis, Dod 4 KS - 19.3.20.docx  Strana 1 z 1 

 

Přehled oblastí podporovaných v rámci servisní smlouvy 
(určené produkty) 

 

Určené produkty: 

 
 

Fortinet zařízení v Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Nemocnice/zařízení S/N Podpora

Pardubická krajská nemocnice
Fortinet - FortiMail 200D Bundle FE200D3A13000400 FortiMail 200D, 24x7 Base BDL contract RNW coterm 

FE200D3A12000077 FortiMail 200D, 24x7 Base BDL contract RNW coterm 

Fortinet - FortiAnalyzer 200D FL200D3A12000847 FortiAnalyzer 200D, 8x5 FortiCare RNW coterm

Fortinet - FortiAnalyzer 300D FL300D3M14000355 FortiAnalyzer 300D, 8x5 FortiCare RNW coterm

Subscription license for the FortiGuard Indicator of 

Compromise (IOC)

FortiGate 30D FGT30D3X15023205 FortiGate 30D, 8x5 FortiCare RNW coterm

FortiWebVM 2 CPU FVVM020000068260 FortiWeb-VM02, 24x7 Standard BDL RNW coterm

Orlickoústecká nemocnice

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14800077

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814783

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 

Fortinet - FortiGate 60D FGT60D4613060581 FortiGate 60D, 24x7 FortiCare RNW coterm 

Fortinet - FortiGate 40C FGT40C3913033274 FortiGate 40C, 24x7 FortiCare RNW coterm

FortiGate 30D FGT30D3X15007136 FortiGate 30D, 8x5 FortiCare RNW coterm

FortiGate 30D FGT30D3X15008165 FortiGate 30D, 8x5 FortiCare RNW coterm

Litomyšlská nemocnice, a.s.

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814715

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814112

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 

Svitavská nemocnice, a.s.

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814617

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814405

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 

Chrudimská nemocnice, a.s.

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814512

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 

Fortinet - FortiGate 100D Bundle FG100D3G14814615

FortiGate 100D, 8x5  Unified (UTM) Protection  RNW 

coterm 


